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
DPE : C. Réf. : 1402464. Charges/an : 100 €. ›› Provencal 6-room villa, 365 m² 
(240 m² + 110 m² of outbuildings) on fl at land of 1100 m² - possible pool. Vast 
lounge of 48 m². 5 rooms. Terraces and solarium. The environment is calm and 
green. Garage, cellar, workshop. EPC: C. Ref.: 1402464. Charges/yr : 100 €.

NICE COLLINE DE PESSICART   1 050 000 €V
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 

Résidence de haut standing, bel appartement entièrement exposé Sud, 
vue panoramique verdure et mer, salon ouvrant sur confortable terrasse, 
2 vastes chambres, salle d’eau à l’Italienne. Grand calme. Cave. DPE : B. 
Réf. : 4619va. Charges/an : 4584 €. ›› In a residence of high standing, 
beautiful apartment facing due South, panoramic view over greenery and sea, 
living room opening on comfortable terrace, 2 vast bedrooms, bathroom with 
walk-in shower. Very quiet. Cellar. EPC: B. Ref.: 4619va. Charges/yr : 4584 €.

NICE CIMIEZ   265 000 €3P

Résidence standing, vaste appartement refait avec des prestations haut 
de gamme. Séjour 45 m² ouvrant sur belle terrasse sud vue parc. Cuisine 
indépendante équipée, 3 grandes chambres, 2 salles d’eau, 2 caves, garage. 
Lumineux, calme. DPE : C. Réf. : 4513va. Charges/an : 5064 €. ›› Upmarket 
residence, vast fl at redone with benefi ts high-end. Stay 45 m ² opening on nice 
south terrace seen park. Independent fi tted kitchen, 3 large bedrooms, 2 shower 
rooms, 2 cellars, garage. Bright, quiet. EPC: C. Ref.: 4513va. Charges/yr : 5064 €.

NICE CIMIEZ   695 000 €4P

Très bel appartement état neuf, lumineux , beaux volumes, séjour et 
cuisine ouverte avec balcon, grande chambre, SDB, WC indépendant, 
cave. Possibilité parking location 50 €/mois. DPE : B. Réf. : 4392va. 
Charges/an : 976 €. ›› Very nice apartment, immaculate condition, 
bright, spacious, open kitchen and living room with balcony, large 
bedroom, bathroom, separate toilet, cellar. Optional parking for rent: 
€ 50 per month. EPC: B. Ref.: 4392va. Charges/yr : 976 €.

NICE CIMIEZ   239 000 €2P

Magnifi que 3/4P, étage élevé, beaux volumes, très calme. Prestations 
très haut de gamme, double salon, salle de bains et salle d’eau. Cuisine 
équipée très moderne, buanderie, larges terrasses. Double garage et 
cave. DPE : F. Réf. : 4368. Charges/an : 5760 €. ›› Beautiful 3/4-roomed, 
high fl oor, spacious, very quiet. Upscale fi ttings, double living room, 
bathroom and shower room. Modern kitchen, utility room, large terraces. 
Double garage and cellar. EPC: F. Ref.: 4368. Charges/yr : 5760 €.

NICE COEUR CIMIEZ   660 000 €4P

Dans bel immeuble art déco, magnifi que appartement refait à neuf, vaste 
séjour de 70 m², cuisine aménagée et équipée , SDB, SDE, 2 WC, buanderie. 
Studio en sus de 16 m² état neuf 59000 €. A visiter au plus vite ! DPE : F.
Réf. : 4108va. Charges/an : 3564 €. ›› In beautiful art deco building, 
beautiful apartment renovated throughout, large living room of 70m², fi tted 
kitchen, bathroom, shower room, 2 toilets, laundry. Optional studio 16m² 
in mint condition: € 59,000. EPC: F. Ref.: 4108va. Charges/yr : 3564 €.

NICE CIMIEZ   690 000 €5P

En étage élevé avec vue panoramique ville et mer dans résidence de 
standing, magnifi que 3P de 114 m² (Possibilité 4P), beaux volumes, 
prestations raffi  nées, terrasse profonde, parking s/sol, cave. DPE : C. 
Charges/an : 4200 €. Réf.  :  4451va.. ›› High fl oor with panoramic 
city and sea view in an upmarket residence, beautiful 2-bed of 114 
m² (Possibility 3-bed), spacious, refi ned fi ttings, deep terrace, parking 
basement parking, cellar. EPC: C. Charges/year: € 4,200. Ref. : 4451va.

NICE CIMIEZ   535 000 €3P
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 

Dans magnifi que parc sécurisé avec gardien et piscine, beau 5 pièces 
avec terrasse et balcon ensoleillés, décoration raffi  née, 4 chambres, 
2 bains, parking sous-sol, caves. Idéal famille. DPE : C. Réf. : 4059va. 
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
studio de 19 m², entrée, sdd, placard et pièce principale avec coin cuisine 
ouvert sur balcon ensoleillé. Idéal 1er achat ou investissement locatif. DPE : F. 
Réf. : 1403794. Charges/an : 123 €. ›› St-Lambert, just steps from the tramway 
and 200m from the faculty of Valrose, high fl oor, studio of 19 m², entrance, 
shower, cupboard and main room with kitchen corner onto sunny balcony. Ideal 
1st purchase or rental investment. EPC: F. Ref.: 1403794. Charges/yr : 123 €.

NICE LIBÉRATION   95 000 €S

NOUVEAUTÉ

Dans résidence Bartolotta avec piscine et gardien. Beau 4p de 108 m² situé au 1er 
étage avec terrasse circulaire de 71 m². Séjour de 27 m², grande cuisine indép., 
3 chambres, 2 sdb, dressing et wc indep. Cave et double garage. DPE : E. 
Réf. : 1331129. Charges/an : 295 €. ›› In Bartolotta residence with pool & caretaker. 
Nice 3-bed of 108 m² located on the 1st fl oor with circular terrace of 71 m². 
Lounge of 27 m², large independent kitchen, 3 bedrooms, 2 bathrooms, dressing 
and wc. Cellar & double garage. EPC: E. Ref.: 1331129. Charges/yr : 295 €.

NICE GAIRAUT   499 000 €4P

Proche centre, 2P de 24 m2 traversant, en étage, entièrement refait 
à neuf. Très calme. Proximité de toutes les commodités. DPE : NC. 
Réf. : 918742. Charges/an : 65 €. ›› Near center, 1-bed through of 
24 m2, upper fl oor, renovated throughout. Very calm. Close to all 
amenities. EPC: NC. Ref.: 918742. Charges/yr : 65 €.

NICE GAMBETTA   109 000 €2P

À SAISIR

EXCLUSIVITÉ

Beau 3P, 67 m2 traversant. Grande entrée, cuisine indép., séjour, 2 grandes 
chambres (13 m2 et 14 m2), SDE entièrement refaite, WC indép. 2 balcons. 
Possibilité garage. Très agréable à vivre, à 2 pas des commodités. DPE : C. 
Réf. : 1135962. Charges/an : 152 €. ›› 2-bed through 67m2. Large entrance, 
kitchen, living room, 2 large bedrooms (13m2 and 14m2), shower room 
completely redone, separate WC. 2 balconies. Optional garage. Very pleasant, 
just steps from facilities. EPC: C. Ref.: 1135962. Charges/yr : 152 €.

NICE NORD HORLOGE DE CESSOLE   185 000 €3P
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LAFORET NICE
23 rue Gioff redo «Palais Gioff redo»

Angle Tonduti de l’Escarène - 06000 Nice 

 nice@laforet.com - 04 97 07 07 77 

EXCLUSIVITÉ

VUE MER

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Dans un petit immeuble situé dans une rue au calme, 2 pièces 
lumineux de 36 m² environ. Séjour off rant une belle vue dégagée sur 
la ville, cuisine aménagée, chambre, salle d’eau avec wc. Cave. Belles 
hauteurs sous plafonds. DPE : F. Réf. : 16563680. Charges/an : 900 €. ›› 
In a small building located in a quiet street, bright 1-bed of about 36m². 
Lounge with a beautiful view over the city, kitchen, bedroom, bathroom 
with toilet. Cellar. High ceilings. EPC: F. Ref.: 16563680. Charges/yr : 
900 €.

Dans une petite résidence de standing, bel appartement 2 pièces de 
52 m² environ. Entrée, séjour, cuisine indépendante, salle de bains, 
wc séparés, nombreux rangements. Cave et garage complètent ce 
bien. DPE : NC. Réf. : 16656205. Charges/an : 2315 €. ›› In a small 
upmarket standing, nice 1-bed of about 52 m². Entrance, lounge, 
kitchen, bathroom, separated toilet, plenty of storage. Cellar and 
garage. EPC: NC. Ref.: 16656205. Charges/yr : 2315 €.

2 pièces de 40 m² environ situé en dernier étage d’une petite 
copropriété. Séjour, cuisine entièrement équipée avec coin salle 
à manger, chambre avec placard, salle d’eau avec WC. Parfait 
état et belle hauteur sous plafond. Cave. DPE : E. Réf. : 5059848. 
Charges/an : 450 €. ›› 1-bed of 40 m² about located on the top fl oor 
of a small joint ownership. Lounge, fi tted kitchen with corner dining 
room, bedroom with cupboard, bathroom & wc. Perfect condition 
and high ceiling. Cellar. EPC: E. Ref.: 5059848. Charges/yr : 450 €.

En dernier étage d’une résidence de grand standing, 3 pièces de 
100 m² environ avec terrasse et solarium. Séjour, cuisine US équipée, 
terrasse de 34 m². A l’étage : cuisine d’été sur solarium de 68 m². 
Panoramique. Garage et cave. DPE : E. Réf. : 5058390. Charges/an : 
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

EXCLUSIVITÉ

Résidence en bord de mer, F1 de 25 m² env., belle pièce de vie avec balcon, 
cuisine indép., salle d’eau. Idéal investisseur, 5% de rentabilité. Actuellement loué 
en bail d’1 an renouvelable. Soumis au statut de la copropriété, 57 lots. DPE : NC. 
Réf. : TAPP77287. Charges/an : 466 €. ›› Residence on the seafront, 1-bed of 
25 m², nice living room with balcony, independent kitchen, shower room. Ideal 
investor, 5% profi tability. Currently leased with 1 year renewable lease. Subject to 
the condominium status, 57 lots. EPC: NC. Ref.: TAPP77287. Charges/yr : 466 €.

VILLENEUVE-LOUBET      98 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Beau 2P, 40 m², étage élevé, début Bd du Mt Boron, proche gare Riquier et commodités. 
Résidence récente, terrasse 10 m², bon état, au calme. Parking s/sol fermé. Idéal 
investissement locatif. Soumis au statut de la copropriété, 65 lots. DPE : NC. 
Réf. : TAPP89209. Charges/an : 1235,19 €. ›› Nice 1-bed, 40 m ², high fl oor, Mt 
Boron bd, near Riquier train station and facilities. New residence, terrace 10 m², 
good condition, quiet. Closed basement parking. Ideal rental investment. Subject 
to condominium status, 65 lots. EPC: NC. Ref.: TAPP89209. Charges/yr : 1235,19 €.

NICE EST RIQUIER   164 000 €2P



Toute l’équipe vous remercie de votre confi ance 
et vous présente ses meilleurs vœux pour l’année 2017

Tél. 06 61 36 02 99
contact@abitan-immobilier.com
57 ter, rue du Maréchal Joffre - 06000 Nice

P La force du MLS, + de 260 agences à Nice,
P Un mandat unique, 
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57 ter, rue du Maréchal Joffre - 06000 Nice
contact@abitan-immobilier.com

06 61 36 02 99

COUP DE COEUR

En rez-de-jardin d’une petite copropriété de style Art-déco avec entrée 
indépendante, appartement jouissant d»une terrasse cosy. Séjour avec 
cuisine US, chambre, salle d’eau refaite à neuf avec WC. Proche de toutes 
commodités. Cellier. DPE : G. Réf. : FR351130. Charges/an : 660 €. ›› On 
garden level of small art deco condo with separate entrance, apt. with a 
cosy terrace. Lounge onto open kitchen, bedroom, new bathroom with 
wc. Near all amenities. Cellar. EPC: G. Ref.: FR351130. Charges/yr : 660 €.

NICE POÈTES   152 000 €2P

BAISSE DE PRIX

Dans une résidence de standing, en étage avec ascenseur, appartement de 
115 m² avec large balcon, lumineux séjour, cuisine indépendante, 4 chambres, 
salle d’eau, SDB, WC séparé. Climatisation. Cave. Possibilité parking. DPE : D. 
Réf. : FR351131. Charges/an : 3000 €. ›› In a luxury residence, upstairs with 
lift, apartment of 115 m² with large balcony, bright living room, separate 
kitchen, 4 bedrooms, bathroom, shower, separate toilet. Air conditioner. 
Cellar. Parking option. EPC: D. Ref.: FR351131. Charges/yr : 3000 €.

NICE FLEURS   485 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

Immeuble Rometti, en étage avec ascenseur, spacieux 3 pièces traversant 
rénové avec goût. Vaste séjour avec balcon sud, cuisine indép., 2 chambres 
climatisées sur cours au calme. Double vitrage, possibilité garage en sus. 
DPE : C. Réf. : FR350696. Charges/an : 3120 €. ›› Rometti Building, high fl oor 
with elevator, spacious 2-bed, crossing, renovated with taste. Vast lounge with 
South facing balcony, separate kitchen, air-conditioned 1-bed on quiet courtyard. 
Double glazing, garage option. EPC: C. Ref.: FR350696. Charges/yr : 3120 €.

NICE FLEURS   320 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Au 4ème étage de l’immeuble avec ascenseur, donnant sur cour intérieure, 
appartement traversant, se composant d’une entrée, séjour, 3 chambres, 
cuisine indépendante, salle d’eau, WC séparé. Cave. Possibilité parking extérieur. 
DPE : D. Réf. : FR338362. Charges/an : 2120 €. ›› On the 4th fl oor of the building 
with elevator, overlooking inner courtyard, crossing apartment, consisting of 
an entrance, lounge, 3 bedrooms, separate kitchen, bathroom, separated wc. 
Cellar. Parking option. EPC: D. Ref.: FR338362. Charges/yr : 2120 €.

NICE GORBELLA   173 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Marina Baie des Anges. Superbe appartement traversant de 115 m² avec entrée 
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

Beau studio de 34 m² d’angle avec belle hauteur de plafonds. Grande 
mezzanine, cuisine ouverte équipée. Petite salle d’eau. Lumineux, 
très bon état. Loué jusqu’en 07/2018. Faire off re. DPE : NC. ›› Nice 
studio of 34 m² in angle with high ceiling. Large mezzanine, fi tted 
open kitchen. Small bathroom. Bright, very good condition. Rented 
until 07/2018. Make an off er. EPC: NC.

VIEUX NICE      169 000 €S

Bel immeuble ancien, superbe 3/4P, 110 m², dernier étage. Grande 
entrée, double séjour, cuisine sép., 2 chambres, SDE, grande SDB/
buanderie, rangements. 2 balcons, triple expo. Parfait état, parquet, 
moulures, cheminée. Petit garage. DPE : NC. ›› Nice old building, superb 
3/4-roomed, 110 m ², top fl oor. Large entrance, double lounge, kitchen, 
2 bedrooms, shower, bathroom, storage. 2 balconies, triple expo. Perfect 
condition, parquet fl oor, moldings, fi replace. Small garage. EPC: NC.

NICE PORT   630 000 €3P

En dernier étage d’un bel immeuble rénové, 2/3p de 61 m² d’angle. 
Très lumineux et ensoleillé. Beaux volumes. À rénover. DPE : NC. ›› 
Top fl oor of a nice renovated building, 2/3-roomed of 61 m² in angle. 
Very bright and sunny. Nice volumes. To be renovated. EPC: NC.

VIEUX NICE PREFECTURE   265 000 €2P

Charmante maison 76 m², 3 niveaux, cuisine ouverte sur salle à 
manger, séjour en pierres voûtées avec cheminée, 2 chambres, salle 
de bain, terrasse tropézienne de 18 m². Parfait état général, calme, 
charme. DPE : NC. ›› Charming house 76 m², 3 levels, kitchen open 
onto dining room, living room with vaulted stones with fi replace, 
2 bedrooms, bathroom, terrace of 18 m². Perfect general condition, 
quiet, charm. EPC: NC.

CONTES VILLAGE   185 000 €V

Charmant 2 pièces de 37,5 m² en parfait état. Séjour, cuisine équipée, 
petite chambre au calme. Vue mer, plein Sud. Cave. DPE : NC. ›› 
Charming 1-bed of 37,5 m² in perfect condition. Lounge, fi tted kitchen, 
small quiet bedroom. Sea view, facing due South. Cellar. EPC: NC.

VIEUX NICE PONCHETTES   315 000 €2P

Belle néo-provençale atypique, 200 m2 : séjour/cheminée, salle à manger, 
cuisine, 3 chbres, 2 bains. A l’étage, 2P/terrasse indépendant et studio. 
Terrain 3000 m2, piscine, garages, parkings. Plein Sud, environnement 
campagne, calme. DPE : NC. ›› Nice atypical neo-Provencal villa, 
200 m2: living room/fi replace, dining room, kitchen, 3 bedrooms, 2 baths. 
Upstairs 1-bed/terrace and independent studio. Land 3000 m2, pool, 
garages, car parks. South, countryside setting, quiet. EPC: NC.

COLOMARS      730 000 €V
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CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
7, Avenue du Maréchal Foch – 06000 Nice

 agencevictoire@century21.fr

04 92 17 47 00

N
IC

E

WWW.CENTURY21.FR

Dans un quartier très prisé, bel appartement lumineux en étage élevé 
dans un immeuble de standing. Possibilité de le diviser car deux lots. 
2 caves. Vous serez séduits par le caractère et le charme qui se 
dégagent de cet appartement ! DPE : NC. Réf. : 846. Charges/an : 
2160 €. ›› In a very sought-after district, nice & bright apartment on 
high fl oor in a building of standing. Possibility to divide it/two lots. 
2 cellars. Plenty of charm. EPC: NC. Ref.: 846. Charges/yr : 2160 €.

NICE MUSICIENS   625 000 €3P

Au dessus du centre commercial de Nice Etoile, superbe 2 pièces 
entièrement refait à neuf avec vue dégagée sur les collines à l’Est. 
Tout collectif. Belles prestations : Marbre au sol, matériaux de qualité, 
décoration moderne soignée. DPE : NC. Réf. : 973. ›› Above the 
shopping mall of Nice Etoile, superb 1-bed entirely renovated with 
clear view on the hills, facing East. Collective supplies. Nice fi ttings: 
marble fl oor, quality materials, modern decoration. EPC: NC. Ref.: 973.

NICE CENTRE VILLE   164 000 €2P

Jean Médecin : nous vous proposons une studette en étage élevé 
avec ascenseur dans une copropriété bien tenue. Emplacement de 
premier ordre, à proximité immédiate des commerces et transports. 
Idéal investissement. DPE : NC. Réf. : 934. ›› Jean Medecin ave.: 
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
107 m² in bourgeois building, bright double lounge, kitchen, 2 large 
bedrooms, bathroom, dressing, terrace, facing due South with 
panoramic view to the sea. EPC: C. Ref.: 1412254. Charges/yr : 600 €.

NICE GAIRAUT   525 000 €4P

INVESTISSEMENT

2 pièces de 28 m², proximité EDHEC, mer, Parc Phoenix, nouvelle ligne 
tram, commerces. Résidence fermée avec gardien, vidéo surveillance et 
ascenseur, séjour avec cuisine ouverte, grande chambre et salle de bains. À 
visiter ! DPE : C. Réf. : 1351459. Charges/an : 600 €. ›› 1-bed of 28 m², near 
EDHEC, sea, Parc Phoenix, new tram line, shops. Closed residence with 
guard, video surveillance and elevator, lounge onto open kitchen, large 
bedroom and bathroom. EPC: C. Ref.: 1351459. Charges/yr : 600 €.

NICE OUEST      120 000 €2P

COUP DE COEUR

DERNIER ETAGE vue panoramique mer. Superbe F4 en toit-terrasse avec terrasse 
d’angle à ciel ouvert de 27 m² à 5 min du centre. Séjour d’angle 32 m² avec cuisine 
ouverte, 3 ch., 2 sdb, 2 WC, clim rév., parquet, garage et cave. Piscine. DPE : C. 
Réf. : 771790. Charges/an : 225 €. ›› TOP FLOOR, panoramic sea view. Superb 
3-bed, roof terrace with open angle terrace of 27 m² near the center. Lounge 
in angle 32 m² with open kitchen, 3 bed., 2 bathrooms, 2 wc, reversible AC, 
parquet fl oor, garage and cellar. Pool. EPC: C. Ref.: 771790. Charges/yr : 225 €.

NICE SAINT-PHILIPPE   574 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Beau 2 Pièces de 65 m² dans résidence standing très bien tenue, 
entièrement rénové, vaste séjour avec cuisine américaine, chambre de 
maître, dressing, balcon, salle de douches à l’italienne, cave. Au calme. 
URGENT ! DPE : C. Réf. : 772232. Charges/an : 2300 €. ›› Gorgeous 1-bed 
of 65 m² in upmarket residence, well maintained, renovated throughout, 
vast lounge with open kitchen, master bedroom, dressing, balcony, walk-in 
shower, cellar, Quiet. URGENT. EPC: C. Ref.: 772232. Charges/yr : 2300 €.

NICE RIQUIER/PORT   232 000 €2P

COUP DE COEUR

Magnifi que appartement-villa F5, 130 m² avec terrasse de 90 m² accès direct 
à la piscine, vue dégagée, calme. Double séjour, terrasse sud, cuisine équipée, 
suite parentale, dressing, salle de douche, garage double, 2 caves. À voir. 
DPE : D. Réf. : 1362180. Charges/an : 5500 €. ›› Splendid fl at-villa, 5 rooms, 130 
m² with terrace of 90 m², direct access to the pool, clear view, calm. Double 
lounge, South facing terrace, fi tted kitchen, parental suite, dressing, bathroom, 
double garage, 2 cellars. EPC: D. Ref.: 1362180. Charges/yr : 5500 €.

NICE CIMIEZ   998 000 €5P

À SAISIR

Superbe 3P 118 m², composé de 2 lots réunis : grand séjour, cuisine 
US, 2 grandes chambres, 2 salles de bains, dressing et rangements, 
cave et garage. En parfait état, rénové avec luxe. COUP DE COEUR ! 
DPE : C. Réf. : 1410798. ›› Superb 2-bed 118 m² made of 2 united 
ots: large lounge, open kitchen, 2 bedrooms, 2 bathrooms, dressing 
and storage, cellar and garage. In perfect condition, renovated with 
taste. EPC: C. Ref.: 1410798.

NICE CESSOLE   440 000 €3P
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER
40, avenue Sainte Marguerite

Galerie l’Araucaria - 06200 NICE
nice@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 83 33 88 

NOUVEAUTÉ

Résidence de bon standing, appartement atypique de 2 pièces, 
cuisine américaine équipée, terrasse profonde de 12 m², vue 
dégagée, aperçu mer, calme. Cave. Copropriété de 200 lots. DPE : D. 
Réf. : 232099. Charges/an : 1200 €. ›› Upmarket residence, atypical 
1-bed, fi tted open kitchen, deep terrace of 12 m ², clear view to the 
sea, calm. Cellar. Joint ownership of 200 lots. EPC: D. Ref.: 232099. 
Charges/yr : 1200 €.

NICE PROCHE NAPOLÉON III   169 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Sainte-Marguerite/Napoléon III, commodités, standing, calme, 4 pièces 
traversant, cuisine indépendante équipée, 2 bains, terrasse sud, vue parc, 
cave, parking sous-sol. Copropriété de 80 lots. DPE : D. Réf. : 228279. 
Charges/an : 2800 €. ›› Sainte-Marguerite/Napoleon III, near facilities, 
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
Lots: 58. Land: €1900. EPC: D. Ref.: 276. Charges/yr : 1560 €.

NICE      520 000 €L

Loft, 219 m2, transformable en local commercial, 4 ch, SDB & douches, cuisine 
ouverte sur séjour 80m² clim rév, jardin d’hiver, terrasse, nombreux espaces 
ouverts,  jardin d’hiver, terrasse, dressing, grands placards, poss. garages. Lots : 54. 
DPE : D. Réf. : 274. Charges/an : 2328 €. ›› Loft 219 m2, converted into 
commercial space, 4 bedrooms, bathroom & shower, open kitchen 80m², 
reversible AC, winter garden, terrace, large open spaces, huge dressing room, 
large closets, poss. garages. Lots: 54. EPC: D. Ref.: 274. Charges/yr : 2328 €.

NICE EST      483 000 €L

Spacieux F1, 31 m² dans petite résidence agréable, proche Lycée Eucalyptus. 
Belle pièce à vivre, coin nuit, cuisine indép. meublée, terrasse exposée Sud/
Ouest ensoleillée. Parking privé en sous sol. TF : 713 €. Lots : 63. DPE : D. 
Réf. : VAP40000251. Charges/an : 720 €. ›› Spacious 1-bed, 31 m² in pleasant 
small residence near the Eucalyptus High School. Beautiful living room, 
kitchen furnished, South/West facing sunny terrace. Private underground 
parking. Land: € 713. Lots: 63. EPC: D. Ref.: VAP40000251. Charges/yr : 720 €.

Villa individuelle avec dépendances, grand sous-sol, possibilité d’agrandir, 
garage, grand terrain plat arboré, possibilité piscine, vue dégagée sur 
vallée, petits travaux de rafraîchissement mais excellent état général. 
TF 1200 €. DPE : D. Réf. : CPSIG. ›› Detached house with outbuildings, 
large basement, possibility to expand, garage, large fl at land with trees, 
possible pool, unobstructed view of valley, small renovation work 
needed but excellent condition. Land: € 1,200. EPC: D. Ref.: CPSIG.

NICE CAPPANS   470 000 €V
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VILLE DE NICE
www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux

 ventevdn@nicecotedazur.org

N
IC

E

WWW.NICE.FR/FR/VENTE-DE-BIENS-COMMUNAUX

Bel appartement (64 m²) lumineux et entièrement rénové au 4ème étage 
d’une copropriété avec ascenseur, vestibule, 2 chambres, salon, cuisine 
indépendante, salle de douche, WC séparés, proche toutes commodités. 
Lots : 36. DPE : NC. Charges/an : 2600 €. ›› Bright apartment (64 m²) 
completely renovated on the 4th fl oor of a condominium with elevator, 
hallway, 2 bedrooms, living room, kitchen, shower room, separate WC, 
close to all amenities. Lots: 36. EPC: NC. Ref.: 0009. Charges/yr : 2600 €.

NICE MUSICIENS/ AVE. AUBER      275 000 €3P

Au calme, villa de caractère d’environ 220 m² sur 3 niveaux 
avec parquet et cheminée, comprenant de belles pièces de vie, 
4 chambres, terrasses et dépendances sur jardin de 1100 m². A rénover. 
DPE : NC.›› In a quiet setting, charming villa of about 220 m² on 
3 levels with parquet and chimney, gorgeous living room, 4 bedrooms, 
terraces and outbuildings on garden of 1100 m². Awaiting renovation. 
EPC: NC. Ref.: 014.

NICE ST-BARTHÉLÉMY/LORENZI   846 000 €V

Bel agencement. 3P (55 m²) rénové, 6ème et dernier étage, résidence sécurisée avec asc. Cuisine avec bar, ouverte sur gd séjour donnant sur 
terrasse d’env. 20 m², 2 ch. avec balcon au calme vue dégagée, sdb douche à l’italienne, WC. Cave. Lots : 20. DPE : NC. Charges/an : 2430 €. 
›› Nice layout. Renovated 2-bed (55 m²), 6th fl oor, residence with lift. Kitchen with breakfast bar, opening onto large living room with terrace of 
approx. 20 m², 2 bedrooms. Quiet balcony, open view, walk-in shower, WC. Cellar. Lots: 20. EPC: NC. Ref.: 016. Charges/yr : 2430 €.

NICE RAYMOND COMBOUL 195 000 €4P

Rue Caïs de Pierlas. En rez-de-chaussée surélevé, appartement de 120 m² comprenant 3 chambres, salon, cuisine indépendante, salle de 
douche, rangements. Calme, idéal famille. Lots : 25. Charges/an : 934 €. DPE : NC.›› Rue Cais de Pierlas. On the ground fl oor, fl at of 120 m²: 
3 bedrooms, living room, kitchen, shower, storage. Quiet, ideal family. Lots: 25. Expenses/year: €934. EPC: NC. Ref.: 0002.

NICE REPUBLIQUE/BARLA 425 000 €4P
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1, Avenue de la Lanterne - 06200 Nice
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